様式第１２（第 21 条関係）

猟銃等製造（販売）事業承継届出書

年  月  日

   島根県知事 殿

    〒

届出者  住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（     ）   －

 下記の通り猟銃等製造（販売）事業者の地位を承継したので、届け出します。

工 場 （ 事 業 場  店 舗 ）

名 称 お よ び 所 在 地

被承継人の氏名または名称

承 継 の 期 日

被承継人の猟銃等の製造

（販売）の事業の許可番号